



Kontakt
Fundacja Czerwone Noski
Klown w Szpitalu
ul. Staniewicka 14, lok. 101
03-310 Warszawa
Telefon: 22 614 02 99
E-mail: info@czerwonenoski.pl

Wierzymy w siłę humoru i śmiechu oraz ich uzdrawiający wpływ na samopoczucie ludzi przechodzących trudne i kryzysowe chwile.

Każdego roku setki tysięcy dzieci trafiają do szpitali. Nagle muszą odnaleźć się w rzeczywistości, której nie rozumieją. Przebywanie w obcym miejscu, rozłąka z bliskimi, konieczność przechodzenia nieprzyjemnych badań, nakłuwania, a w skrajnym przypadku czekająca operacja, wywołuje w dzieciach ogromny strach, napięcie, a czasem nawet prowadzi do traumy. Jednak nie musi tak być, bo klowni medyczni Czerwonych Nosków wiedzą jak pomóc dzieciom.

Celem fundacji jest wspieranie dzieci w trakcie leczenia w szpitalu, aby pobyt w nim nie był traumatycznym doświadczeniem. Wykorzystując sztukę kłownady, improwizację oraz muzykę pomagają dzieciom oswoić sytuację i zmniejszyć stres wywołany pobytem w szpitalu. Klowni medyczni Czerwonych Nosków są obecni na oddziałach, przy łóżkach dzieci, towarzyszą małym pacjentom w najtrudniejszych momentach: przy badaniach rezonansem magnetycznym, na bloku operacyjnym, w trakcie wlewów onkologicznych. Dzięki ich działaniom dzieci przestają się bać, są spokojniejsze, znów zaczynają się uśmiechać, a personelowi medycznemu łatwiej jest je leczyć. Pozytywny wpływ działań kłownów medycznych Czerwonych Nosków na małych pacjentów pokazuje wiele rzetelnych badań naukowych

W 2012r. fundacja powstała z inicjatywy Red Noses International. Czerwone Noski od tego czasu są regularnie obecni na oddziałach pediatrii, diabetologii, rehabilitacji, chirurgii, kardiologii, okulistyki, onkologii; na oddziałach ratunkowych, ale też w miejscach, gdzie dzieci są po przeszczepie organów i przeszczepie szpiku. Odwiedzają dzieci w śpiączce i w minimalnym stanie świadomości, które przebywają w Klinice Budzik. W 2022 roku dotarli z pomocą aż do 13 tysięcy małych pacjentów i chcą pomagać kolejnym - bo widzą ogrom potrzeb.